ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 26 апреля 2021 года № 291-П

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

27 апреля 2021 года

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Саратовской области

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 1 июля 2021 года:
постановление Правительства Саратовской области от 2 апреля 2020 года № 234-П «Об установлении выплат стимулиру-

ющего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку сотрудникам медицинских организаций, оказывающим
медицинскую помощь и обеспечивающим оказание медицинской помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирус-
ная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией»;

постановление Правительства Саратовской области от 13 июля 2020 года № 576-П «О внесении изменений в постановле-
ние Правительства Саратовской области от 2 апреля 2020 года № 234-П»;

постановление Правительства Саратовской области от 7 сентября 2020 года № 762-П «О внесении изменений в постанов-
ление Правительства Саратовской области от 2 апреля 2020 года № 234-П»;

постановление Правительства Саратовской области от 26 ноября 2020 года № 945-П «О внесении изменения в постанов-
ление Правительства Саратовской области от 2 апреля 2020 года № 234-П».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его
подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства Саратовской области   Р. В. Бусаргин